
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: SA
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 %

14/02 21/02 28/02 07/03 14/03 21/03 11/04 18/04 02/05 08/05 09/05 15/05 16/05 23/05

1 1371502038 Romi Ardifa 0
2 1471500106 Rizki Fahrizal 0
3 1471500205 Septiana Dwi Mutia 0
4 1471500304 Novanda Rachman 0
5 1471500346 Moffi Rohani 0
6 1471500502 Riyanto Aji Pamungkas 0
7 1471500510 Giri Suryotono Pamungkas 0
8 1471500544 Arieska Amelia 0
9 1471501054 Fateh Hisyamuddin 0
10 1471501120 Yunita Puspa Dewi 0
11 1471501146 Serlia Aristiawati 0
12 1471501229 Lia Siva Septyana 0
13 1471501385 Fajar Sadila 0
14 1471501575 Aji Dwi Permana 0
15 1471501740 Fahmi Fahrul Rahman 0
16 1471501872 Elisa Sugiarti 0
17 1471502011 Nia Mardiana 0
18 1471502037 Benito Bagaskara 0
19 1471502078 Fajar Suryo Laksono 0
20 1471502276 Atika Ayu Lestari 0

Dicetak melalui Webdosen pada 22-Oct-2024 01:19:00 | Page 1



21 1471502474 Elly Lisa Selyana 0
22 1471502508 Pingkan Dwi Kurniawati Putri 0
23 1471502599 Fabiola Ar Rizqi 0
24 1471502672 Meisi Meriani 0
25 1471502722 Muh. Restu Prasetyo 0
26 1471502771 Ericka Gracia Rijadi 0
27 1471502854 Ali Khohen 0
28 1471502961 Edho Bramantyo 0
29 1471502979 Ari Dwi Romadhoni 0
30 1471503001 Fransisca Wulansari 0
31 1471503332 Muhamad Rafli Ramadhan 0
32 1471503506 Muhamad Irvan 0
33 1471503514 Emiya Pepayosa Ginting 0
34 1471503589 Maria Ulfah 0
35 1471503621 Ridwan Alzufri 0
36 1471503662 Sandhy Asmara 0
37 1471503688 Fauzi Mahardika Faizal 0
38 1471504025 Tiara Riyapaticani 0
39 1471504090 Muhammad Nur Imam 0
40 1471504157 Tri Cahyani 0
41 1471504181 Tamara Chairunnisa 0
42 1471504264 Lana Adriana Sarah 0
43 1471504272 Hesti Nur Azizah 0
44 1471504363 Achmad Fahmi Mubarok 0
45 1471504371 Budi Haryansyah 0
46 1471504504 Sadria Adi Putra 0
47 1471504868 Muhammad Alif Rinaldy 0
48 1471504876 Bambang Nur Abdillah 0
49 1471504892 Qori Rachmawati Dewi 0
50 1471505162 Pingkan Agustine 0
51 1471505485 Sri Hadiningrum 0
52 1471505576 Eneng Rima Nurmasari 0
53 1471505725 Ghina Khairunnisa 0
54 1471505816 Leony Rizky Pradita 0
55 1471506053 Almira Noer Fhadhila 0
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56 1471506111 Siska Desma Zuliana 0
57 1471506285 Andra Pahreza Afif 0
58 1471506376 Nazid Muchtar Suhaili 0
59 1471506434 Aditya Fajar Rahmadan 0
60 1471506517 Yudhistira Maulana Fajri 0
61 1471506566 Bella Abdiah Wati 0

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: SA
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 14-02-2017 1. Kekuatan TV dibandingkan media lain<br />
2. TV Swasta dan kekuatan kapitalisme global<br />
3. Penonton adalah komoditas<br />
4. Kondisi industri televisi di dunia dan di Indonesia dengan kehadiran Internet<br />
5. Industri TV merambah Internet sebagai langkah awal konvergensi media<br />
6. Industri TV melirik Internet sebagai upaya agar tidak kehilangan pemirsa sekaligus potensi iklan <br />
7. Pendapatan iklan melalui TV dan Internet di dunia dan di Indonesia<br />


2 21-02-2017 1. IMC (Integrated Marketing Communication/ Komunikasi Pemasaran Terpadu ) :<br />
a.	Adevertising<br />
b.	Sales promotion<br />
c.	Personal Selling<br />
d.	Public Relations<br />
e.	Direct Marketing<br />
Latihan IMC product coca cola<br />
<br />
2.	Sejarah munculnya iklan di TV <br />
<br />
3.	Hadirnya iklan di TV Indonesia<br />
<br />
4.	Macam-macam bentuk iklan TV beserta contohnya<br />


3 28-02-2017 Peranan marketing sales di tv<br />
Biro iklan

4 07-03-2017 Sifat Pemasaran Program acara TV<br />
Pemasaran program TV : <br />
- Onair<br />
- Taping<br />
- Rerun<br />
Presentasi kelompok 1 dan 2

5 14-03-2017 Presentasi kelompok 3,4<br />
Pemasaran Program acara Rerun dan Acara off air

6 21-03-2017 Promosi media<br />
Media baru sebagai senjata baru tv dalam pemasaran

7 11-04-2017 Presentasi - Negosiasi<br />
<br />
Pembagian UTS (presentasi di hari senin dan selasa)

8 18-04-2017 Presentasi Negosiasi untuk brief advetorial<br />
kelompok 1 dan 10<br />
kelompok 4 dan 7

9 02-05-2017 UTS Negosiasi untuk brief advetorial<br />
<br />
Kelompok 3-8<br />
kelompok 2-9<br />
kelompok 5-6<br />
<br />
Uts selesai. <br />
<br />
KP ada di 8 Mei 2017 Jam8 Pagi

10 08-05-2017 Advetorial<br />
dan contoh-contoh video nya

11 09-05-2017 PR dan planning media

12 15-05-2017 Kelas KP di 8.3.3<br />
Presentasi kelompok 10 dan pengumpulan tugas <br />
<br />
Media event televisi

13 16-05-2017 Peranan kerja PR dalam event media <br />
Proses Nielsen dalam menghitung tv audience

14 23-05-2017 preview advetorial
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS KOMUNIKASI & DESAIN KREATIF

Daftar Nilai 

Matakuliah: Pemasaran Program TV [KM256] 
Kelompok: SA
Semester: Genap 2016/2017
Dosen: Yousep Eka Irawan Apriandi, S.P.T., M.I.Kom

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 1371502038 Romi Ardifa 14 999 999 999 1 => -
2 1471500106 Rizki Fahrizal 100 80 80 80 82 => A-
3 1471500205 Septiana Dwi Mutia 86 70 80 75 77 => B+
4 1471500304 Novanda Rachman 100 80 80 75 80 => A-
5 1471500346 Moffi Rohani 93 70 80 80 79 => B+
6 1471500502 Riyanto Aji Pamungkas 100 80 75 65 75 => B+
7 1471500510 Giri Suryotono Pamungkas 93 60 60 65 65 => B-
8 1471500544 Arieska Amelia 86 80 75 70 75 => B+
9 1471501054 Fateh Hisyamuddin 93 80 75 75 78 => B+

10 1471501120 Yunita Puspa Dewi 100 80 75 75 79 => B+
11 1471501146 Serlia Aristiawati 93 80 80 75 79 => B+
12 1471501229 Lia Siva Septyana 86 70 75 70 73 => B
13 1471501385 Fajar Sadila 93 90 80 80 83 => A-
14 1471501575 Aji Dwi Permana 100 80 80 75 80 => A-
15 1471501740 Fahmi Fahrul Rahman 93 60 80 75 75 => B+
16 1471501872 Elisa Sugiarti 86 70 80 80 79 => B+
17 1471502011 Nia Mardiana 86 60 75 70 71 => B
18 1471502037 Benito Bagaskara 93 80 75 75 78 => B+
19 1471502078 Fajar Suryo Laksono 21 999 999 999 2 => -
20 1471502276 Atika Ayu Lestari 86 70 80 75 77 => B+
21 1471502474 Elly Lisa Selyana 100 70 80 70 76 => B+
22 1471502508 Pingkan Dwi Kurniawati Putri 86 80 80 85 83 => A-
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23 1471502599 Fabiola Ar Rizqi 100 80 80 75 80 => A-
24 1471502672 Meisi Meriani 86 50 75 80 73 => B
25 1471502722 Muh. Restu Prasetyo 86 80 70 70 74 => B
26 1471502771 Ericka Gracia Rijadi 93 80 80 70 77 => B+
27 1471502854 Ali Khohen 93 80 80 78 81 => A-
28 1471502961 Edho Bramantyo 79 60 80 65 70 => B
29 1471502979 Ari Dwi Romadhoni 93 70 80 75 77 => B+
30 1471503001 Fransisca Wulansari 100 60 80 75 76 => B+
31 1471503332 Muhamad Rafli Ramadhan 93 80 80 75 79 => B+
32 1471503506 Muhamad Irvan 93 80 75 75 78 => B+
33 1471503514 Emiya Pepayosa Ginting 93 80 75 80 80 => A-
34 1471503589 Maria Ulfah 100 80 80 75 80 => A-
35 1471503621 Ridwan Alzufri 86 70 80 70 75 => B+
36 1471503662 Sandhy Asmara 86 75 80 78 79 => B+
37 1471503688 Fauzi Mahardika Faizal 86 80 70 70 74 => B
38 1471504025 Tiara Riyapaticani 100 60 85 75 78 => B+
39 1471504090 Muhammad Nur Imam 93 80 70 70 74 => B
40 1471504157 Tri Cahyani 93 80 85 75 81 => A-
41 1471504181 Tamara Chairunnisa 93 70 80 80 79 => B+
42 1471504264 Lana Adriana Sarah 86 80 75 75 77 => B+
43 1471504272 Hesti Nur Azizah 93 80 75 80 80 => A-
44 1471504363 Achmad Fahmi Mubarok 93 80 70 75 76 => B+
45 1471504371 Budi Haryansyah 93 75 80 75 78 => B+
46 1471504504 Sadria Adi Putra 93 80 80 75 79 => B+
47 1471504868 Muhammad Alif Rinaldy 86 50 75 75 71 => B
48 1471504876 Bambang Nur Abdillah 86 80 75 70 75 => B+
49 1471504892 Qori Rachmawati Dewi 93 80 85 70 79 => B+
50 1471505162 Pingkan Agustine 93 70 80 70 75 => B+
51 1471505485 Sri Hadiningrum 93 80 75 80 80 => A-
52 1471505576 Eneng Rima Nurmasari 86 80 80 90 85 => A
53 1471505725 Ghina Khairunnisa 100 80 80 80 82 => A-
54 1471505816 Leony Rizky Pradita 93 75 80 70 76 => B+
55 1471506053 Almira Noer Fhadhila 86 75 80 75 78 => B+
56 1471506111 Siska Desma Zuliana 93 80 80 80 81 => A-
57 1471506285 Andra Pahreza Afif 93 60 70 75 72 => B
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58 1471506376 Nazid Muchtar Suhaili 93 80 75 75 78 => B+
59 1471506434 Aditya Fajar Rahmadan 86 80 75 70 75 => B+
60 1471506517 Yudhistira Maulana Fajri 93 60 75 65 70 => B
61 1471506566 Bella Abdiah Wati 86 70 85 75 78 => B+
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